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ORDFÖRANDE HAR ORDET 
ÄNNU EN HÄRLIG INNEBANDYSÄSONG!
När vi summerar innebandysäsongen 2025/26 gör vi det med både glädje över
det vi åstadkommit och en tydlig blick på det arbete som ligger framför oss.

Västsvenska Innebandyförbundet är idag ett av de största distrikten i Sverige
med drygt 9 200 licensierade spelare och tusentals ledare, funktionärer och
styrelsemedlemmar i alla våra 58 fantastiska medlemsföreningar. Dock har vi
sedan pandemin sett ett minskande antal licensierade spelare, och detta har -
och kommer att få - ett större fokus i vårt arbete framåt.
 
Varför behöver vi skapa tillväxt då?
Svensk Innebandy växer just nu, men Västsvenska gör det tyvärr inte. Vi ser
fortfarande ett tapp i vissa åldersgrupper, och det är en trend vi måste vända. 
I dagens samhälle med stor konkurrens om barn och ungdomars tid krävs det
att vi blir ännu bättre på att göra innebandyn attraktiv och tillgänglig.
 
Jo, vi vill behålla och helst se nya föreningar skapas som bedriver en
värdeskapande verksamhet för alla sina medlemmar – från knattar till seniorer,
från motion till elit. Blir vi fler får vi exempelvis fler föreningar och lag att möta,
vi slipper kanske resa lika mycket för att spela match och vi skapar
förutsättningar för att kunna erbjuda än bättre support till föreningarna.
 
Genom att stötta våra föreningar i deras utveckling av nya spelare, nya ledare,
bättre träningar, bättre arrangemang och så vidare, skapar vi mer attraktiva
verksamheter som kan få större gehör hos kommuner, sponsorer och vår
omvärld – något vi alla suktar efter.
 
Samtidigt – Västsvenska IBF har genom alla år haft en mycket välfungerande
verksamhet, men vi måste hela tiden sträva efter att bli bättre och rikta vår
verksamhet och stöd till våra föreningar åt rätt håll för att underlätta för
föreningarnas verksamheter.
 
Vi erbjuder idag en ”fullservicebyrå” som innebär att vi har bra, bred
kompetens inom utbildning, tävling, spelarutveckling/distriktslagsverksamhet,
domarverksamhet, Trygg Innebandy och parainnebandy – men ser samtidigt
att vi behöver säkerställa ett antal områden. Rent krasst behöver vi bli fler på
alla plan - spelare, ledare, domare, publik, sponsorer o. s. v. - för att vi ska ha en
långsiktigt hållbar verksamhet. 
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Vi vill säkra en fortsatt bra ekonomi för att bibehålla vår kansliverksamhet med
rätt kompetens som möter era krav och behov. Våra engagerade kommittéer
gör även de ett fantastiskt jobb som driver vår verksamhet framåt.

Vilka är mina höjdpunkter för året då?
Jo, men vår paraverksamhet där Västcupen har blivit en juvel i vår
tävlingsverksamhet – så kul att se att antalet lag och deltagare växer!
Vi har hittat rätt i kvalspelet på herrseniorsidan och det bevisas exempelvis
av den häftiga matchen mellan Mölndal IBF och Lindome IBK till division 1
med fullsatt läktare – riktigt kul!
Skolslaget i Lundbystrand är något jag gärna besöker – häftigt
arrangemang!
Vi ser framgångar för våra lag i USM, DSM och JSM – där vi och våra
föreningar i distriktet i stort sett alltid är i final i dessa stora evenemang.

 
Det här är bara några exempel på händelser som vi sett under säsongen
2025/26 – vi hoppas på massor av liknande glädjeämnen kommande säsong!

Vi har fortsatt att satsa på utbildning av ledare och domare, vilket är grunden
för att kunna erbjuda bra verksamhet i våra föreningar. Vårt kansli, styrelse och
kommittéer jobbar hårt för att stötta föreningarna så att ni kan fokusera på det
viktigaste – att skapa en rolig och utvecklande miljö för alla som spelar
innebandy.

Ett stort tack till alla spelare, ledare, domare, funktionärer och föreningar som
gör jobbet varje dag. Det är ni som är innebandyn i Västsverige. Tack också till
våra partners som möjliggör mycket av det vi gör. 

Nu laddar vi om över sommaren och tar oss an nästa säsong med fortsatt
engagemang och fokus på att växa tillsammans! 

Mats Lomander
Ordförande 
Västsvenska Innebandyförbundet

3Foton: Per Wiklund, AC Kårhag/Floorball framed by AK, privata



STYRELSE, PERSONAL & GRUPPER 
Förbundschefen har tillsammans med styrelsen fördelat resurserna på områden som
bl. a. Tävling, Domare, Spelarutveckling/Distriktslag, Utbildningar, Trygg Innebandy
och Parainnebandy. 

Styrelsen
Styrelsen har under säsongen haft nio styrelsemöten, varit representerade på konferenser arrangerade
tillsammans med bl. a. RF SISU Västra Götaland, deltagit på dialogmöte med IOFF/Göteborgs Stad samt
haft både kick-off och workshop för att stärka styrelsens sammanhållning. Representanter från styrelsen
har även deltagit på möten och konferenser inom Svenska Innebandyförbundet. Styrelsen har
representerat både under damernas Svenska Cupen samt under Focus Game i Partille Arena då 
FBC Partille möte Pixbo IBK i Damallsvenskan. 

Tillsammans med kanslipersonalen åkte styrelsen till Tjeckien några dagar i november på DAM-VM.
Styrelsen och kansliet var även på plats i Stockholm under SM-finalerna i april.  

Styrelsen och dess ansvarsområde 2025/26
Mats Lomander – ordförande, Marknad och Kommunikation
Mikael Åkerström – förste vice ordförande, Spelarutveckling 
Annelie Gustavsson - andre vice ordförande, Trygg Innebandy/Värdegrund, Utbildning
Lotta Fritzell – kassör, Ekonomi
Hans Westerlind - ledamot, Tävling 
Tony Hansson - ledamot, Domare 
Emma Petersson – ledamot, HR, Parainnebandy
Petra Willman – ledamot, Barn och Ungdom
Niklas Sjöström - ledamot, Tillväxt (avgick september 2025)
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Valberedningen
Niclas Sundelid - Ale IBF, ordförande
Johan Aremyr - IBK Göteborg, ledamot
Magnus Fredriksson - Hisingskärra IBK, ledamot
Catharina Olsson – Dingle AIK, ledamot

Kansliet
Under det gångna verksamhetsåret hade Västsvenska Innebandyförbundet fyra anställda. Kansliet har
haft 18 protokollförda måndagsmöten och ett antal frukostmöten under säsongen.

Utvecklingsträffarna tillsammans med Hallands- och Västergötlands Innebandyförbund har fortsatt som
tidigare år. 

Kansliet har deltagit på de utbildningsträffar som Svenska Innebandyförbundet har anordnat, bland
annat SIU (Svensk Innebandys Utvecklings-modell), publikrekrytering, behålla/rekrytera, spelformer m. m. 

I januari, tyvärr under Skolslaget, anordnades den årliga utvecklingskonferens av Svenska
Innebandyförbundet på Bosön tillsammans med övriga distrikt. Tyvärr kunde endast en av oss delta. 

Vi har som brukligt deltagit på de konferenser som Svenska IBF anordnat - Tävlingskonferens,
Utbildningskonferens, Parakonferens. 



Kansli - personal 
Ulf Widell - förbundschef/Ekonomi 
Mikael Björk - Tävling/Distriktslag 
Jaana Gander - Utbildning/Utveckling 
Madeleine Bäckström - Administration/SoMe/Parainnebandy 
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Domargruppen (tidigare Domarkommittén)
Mikael Bernvid - coach steg 3 och steg 4 
Pontus Ekengränd – coach steg 3 och steg 4
Fredrik Gander - coach steg 2 
Oscar Skogsberg - coach steg 2 
Jesper Dammert - coach steg 1 
Joakim Jögi – coach steg 1
Ulf Widell - adjungerad

Parakommittén (Västcupens styrgrupp)
Thor Guttormsen - Grunden BoIS (slutade under våren)
Tobias Svensson - Grunden BoIS
Johan Lundmark - Grunden BoIS
Mikael Bernvid - Grunden BoIS
Claes Jacobsson - Pixbo IBK Stars
Magnus T. Carlsson - FBC Lerum Team Unik 
Janne Johansson - Varla IBK Stars 
Christer Larsson - IK Oddevold 
Robert Olsson - IK Oddevold
Roy Wulf - IK Oddevold (slutat under året)
Tobias Hellqvist - Hallands IBF
Ulf Widell - Västsvenska IBF 
Madeleine Bäckström - Västsvenska IBF 

Övriga grupper och kommittéer

Övriga konferenser som vi har deltagit på är Föreningslyftskonferenserna under hösten och våren
tillsammans med RF SISU Västra Götaland, båda på Hotell Draken. Vi har varit på Bohusgården för vår
årliga Utvecklingskonferens tillsammans med föreningsrepresentanter. 

Ett dialogmöte anordnades med IoFF och Göteborgsföreningarna på plats på Mejerigatan. 

Utvecklingsenheten på Svenska Innebandyförbundet har besökt kansliet under hösten.

Marknadsgruppen 
Mats Lomander 
Mikael Björk 
Ulf Widell 

Trygg Innebandy (Värdegrund/Hallklimat) 
Annelie Gustavsson - Västsvenska IBF 
Ann-Sofie Lindh - Pixbo IBF 
Tobias Mullins - Pixbo IBF
Stefan Lovén - IBF Backadalen 
Mikael Barman - Lindås IBK 
Jaana Gander - Västsvenska IBF

Tävlingskommittén 
Hans Westerlind - ordförande 
Fredrik Gander - vice ordförande 
Christian Westerlind - ledamot 
Tony Hansson - ledamot
Mikael Björk - adjungerad

Föreningsdomargruppen 
Marcus Orrhult 
Joakim Jögi
Alexander T. Forsberg
Hampus Räffling
Jaana Gander 



Event Månad Plats Domare Domare

Distrikts-SM Januari Nyköping Jesper Björklund Greter Sebastian Kiejs

Distrikts-SM Januari Nyköping Albert Enlund Petter Enlund

Ungdoms-SM April Uppsala Alexander T. Forsberg Måns Bartilson

Junior-SM April Växjö Jesper Björklund Greter Sebastian Kiejs

DOMARE
Inför säsongen bytte Coachgruppen namn till Domargruppen. Vid säsongs-
start hade vi totalt 91 distriktsdomare. Under året har vi utbildat 30 nya
distriktsdomare. På förbundsnivå har distriktet haft sex domarpar.
 
Under säsongen har Domargruppen haft fokus på att vidareutveckla tillsättningsprocessen, stärka
domarnas kompetens samt skapa tydliga och hållbara strukturer för utbildning, coachning och
utveckling. Arbetet har bedrivits i samverkan med tillsättare, domarcoacher, domare och föreningar inom
distriktet. Gruppen har haft tio protokollförda möten under året.

Gruppen har bestått av Joakim Jögi, Mikael Bernvid, Pontus Ekengränd, Oscar Skogsberg, Fredrik Gander,
Jesper Dammert och Ulf Widell.

SM-tävlingar, nomineringar och nationella uppdrag
Under säsongen har domare från Västsvenska Innebandyförbundet fått förtroende att döma matcher i
olika SM-tävlingar samt i förbundsserier. Detta är ett tydligt kvitto på domarnas kvalitet och det
långsiktiga utvecklingsarbetet i distriktet.

Vi har nu hela 13 domare på förbundsnivå från det västsvenska distriktet. Vi har även nominerat två
domare till förbundsnivå, Linus Backlund och Tommy Runhammar.

Mittsäsongsträff
En mittsäsongsträff genomfördes för cirka 40 domare på Nordic Wellness Arena i samarbete med 
BK Häcken. Träffen innehöll utbildnings- och utvecklingsmoment samt erfarenhetsutbyte mellan domare
från olika nivåer.

Som avslutning genomfördes ett gemensamt matchbesök på säsongens Focus Game mellan IBF
Backadalen och Floda IBK i herrarnas division 1. 

Domarutbildningar 
En domarkurs genomfördes i september på Bohusgården i Uddevalla, med övernattning för cirka 80
domare. Kursansvariga var Mattias Linell, Aldin Hadziselimovic och Jaana Gander.

Under kursen genomförde domarna fortbildning på sina respektive utbildningsnivåer (DD2, Licens och
Fortbildning). Respektive coachansvarig genomförde gemensamma samtal med sina domargrupper
kring säsongsupplägg, förväntningar och krav inför matcher. Dessutom fick domarna nya domarkläder
genom ett samarbete med Stanno och Klubbhuset. 
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DD1-kurs (nybörjare)
Kursen genomfördes den 17 – 20 september, med uppdömning under Bästkustcupen veckan därpå 
(26 - 28 september). Totalt deltog 19 nya domare. Kurs- och uppdömningsansvariga var Jaana Gander och
Aldin Hadziselimovic.

Tillsättning
Ett nytt tillsättningssystem där domarna delades in i fyra tillsättningsgrupper har införts:

Tillsättningsgrupp 1: Distriktets högsta matcher
Tillsättningsgrupp 2–3: Mellanliggande serienivåer
Tillsättningsgrupp 4: Lägre serier ned till och med Ungdom C

Det nya systemet har bidragit till ökad tydlighet, större rättvisa och en bättre matchning mellan
domarnas kompetens och matchnivå. Systemet kommer att följas upp och vid behov justeras.

Fystester 
Under säsongen infördes ett reviderat upplägg för fystester med fokus på mer lättillgängliga och
nivåanpassade tester samt tydliga och definierade fysiska krav för domare som är aktuella för
uppflyttning till förbundsnivå. Syftet har varit att säkerställa relevanta krav utan att skapa onödiga trösklar
för övriga domare.

Domarkollen
Domarkollen är en coachningsmodell där domarcoacher finns på plats i hallen och ger direkt
återkoppling till domarna, i stället för mer traditionella administrativa observationer. Under säsongen har
cirka 250 matcher coachats genom Domarkollen. 

Arbetssättet har bidragit till snabbare utveckling , ökad trygghet och ett mer lärande klimat.

Kvalspel
Domargruppen har varit mycket aktiv i tillsättningen av samtliga kvalmatcher inom distriktet. Matcherna
har bemannats med domare som under säsongen visat hög domarkompetens, rätt inställning och god
förmåga att hantera matcher med högt tryck.

Domarutbetalningar 
Återigen har förbundet agerat ombud för våra föreningar när det gäller utbetalningen av domararvoden
och reseersättningar till våra domare, detta genom veckovisa utbetalningar. Föreningarna kan sedan följa
utvecklingen av betalningarna i vårt administrationsprogram IBIS. Totalt omsätts ca 4 500 000 kr i detta. 

Ungdoms- och utvecklingsverksamhet
Oscar Skogsberg har lett och ansvarat för att ungdoms- och utvecklingsverksamheten har bedrivits på
ett strukturerat sätt med fokus på långsiktig talangutveckling. Under säsongen har nio domare coachats
fram till distriktets högre nivåer, vilket är ett mycket gott resultat.

I utvecklingsgruppen har följande domare ingått Alexander T. Forsberg, Måns Bartilson, Emir Rajabi,
Sebastian Ågren, Kristoffer Lind, Sebastian Cedgard, Tage Sandquist, Ian S. Blomqvist, Hampus Räffling
och Kian Keinia.

Föreningsdomare 
Distrikten närmast varandra samarbetar både i att hjälpa varandra med domare och med genomförande
av utbildningar. Bland annat så genomfördes Matchledarutbildningarna i varje område med både teori
och praktik. Ett syfte med områden är också att det underlättar tillsättningen då domarna har nära till de
övriga föreningarna.

Ungdomsdomarutbildningar har genomförts centralt. Varannan månad har vi haft teamsmöte med
föreningsdomaransvariga i föreningarna. Föreningsdomarna har numera en egen coachgrupp som
består av Hampus Räffling, Marcus Orrhult, Joakim Jögi och Alexander T. Forsberg.



Måluppfyllelse/Statistik 2022/23
Antal

2023/24
Antal

2024/25
Antal

2025/26
Antal

Distriktsdomare 97 104 121 110

Förbundsdomarpar 7 9 6 6

Nominerade par till förbundsnivå 0 4 1 1

Kvinnliga domare 13 9 12 14

Föreningsdomare 300 260 355 265
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Måluppfyllelse/Statistik 2022/23 2023/24 2024/25 2025/26

Elitarrangemang 1 1 1 2

Förbundsserielag 17 14 13 14

Hallar i Göteborg med omnejd 65 68 68 73

Möten med kommuner 2 6 10 11

Antal lag i Skolslaget 57 56 80 80

MARKNAD OCH KOMMUNIKATION
Partnerskap
Samarbetet med Stanno och Klubbhuset har fortsatt under året och omfattar material och utrustning för
spelare, domare och funktionärer.

Kakservice har varit partner kopplat till distriktslagsverksamheten och spelarutvecklingen. 

Klubbhuset har dessutom genomfört en riktad sponsringsinsats till de arrangerande föreningarna i
Västcupen.

Focus Game
Under säsongen genomfördes två så kallade Focus Games, med syfte att öka synligheten för innebandyn
utanför den traditionella innebandypubliken.  Arrangemangen bidrar till att stärka sportens varumärke
och skapa nya kontaktytor.

SSL Dam: FBC Partille – Pixbo IBK  i Partille Arena. Nära tusen åskådare.
Herr Div 1: IBF Backadalen – Floda IBK i Lundbyskolan. Runt hundra åskådare. 

Skolslaget 2026
Den 20–22 januari 2026 genomfördes Skolslaget i Lundbystrand. Turneringen samlade 80 klasser från
Göteborg samt kranskommuner och är fortsatt kostnadsfri för deltagande skolor. Under dessa dagar
vistades cirka 2 500 elever, lärare och publik i arenan.

Evenemanget är mycket uppskattat av både skolor och deltagare och utgör en viktig del i förbundets
arbete med att nå nya målgrupper. Samtidigt har genomförandet blivit mer resurskrävande, främst på
grund av ökade krav från hallägaren gällande exempelvis städning. Förbundet har under året haft en
fortsatt positiv dialog med kommunen kring dessa utmaningar.

Matcherna dömdes av domare från den ordinarie domarkåren. Kravnivån ökar även här i takt med att fler
deltagande elever redan är aktiva innebandyspelare.

Fotograf
Under säsongen har vi haft förmånen att ha AC Kårhag som fotograf vid valda tillfällen, något som har
skapat många fina foton att använda i våra utskick och inlägg på sociala medier. 



Förening Män Kvinnor Totalt

IBK Kungälv 459 173 632

IBF Backadalen 311 182 493

FBC Lerum Utveckling 268 215 483

Lindome IBK 267 207 474

Lindås IBK 325 136 461

Landvetter IBK 309 131 440

FBC Partille 309 110 419

Stenungsunds IBK 283 102 385

Ale IBF 217 165 382

Floda IBK 222 131 353

IK Zenith 179 124 303

Pixbo IBK 203 98 301

Pixbo IBF 151 145 296

IBK Göteborg 173 97 270

Frölunda IBK 251 18 269

Mölndals IBF 196 70 266

Hindås IBK 176 82 258

Dingle AIK 138 115 253

Utbynäs SK 159 66 225

IBF Älvstranden 141 75 216

Öckerö IBK 131 61 192

Myggenäs IBK 179 8 187

Förening Män Kvinnor Totalt

IBK Bergum 113 67 180

Kärra IBK 136 44 180

Överby IBK 146 20 166

Herrestads AIF 154 5 159

Eken IBK 108 49 157

FBC Vinga 116 29 145

Guldhedens IK 86 29 115

Landvetter IBF 0 105 105

Surte IS IBK 82 20 102

Orust IBK 86 4 90

FBC Lerum 23 49 72

Burås IK 24 28 52

Lindås IBF 17 19 36

Almås IBF 22 10 32

Mölnlycke Frontside IBF 0 31 31

Sörgårdens IBF 30 0 30

Göteborg City IBK 28 0 28

Korsvägen BBK 27 0 27

KF Kortedalarna 20 0 20

IBK Älvstranden 0 11 11

Totalt 6 265 3 031 9 296
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LICENSSTATISTIK FÖRENINGAR 





PARAINNEBANDY
Västcupen sponsrad av Klubbhuset
Under säsongen har FBC Lerum Team Unik, Grunden BoIS, Pixbo IBK Stars och IK Oddevold arrangerat
Västcupen vid fem tillfällen - Lerum/Floda, Mölnlycke, Kviberg, Kungsbacka och Uddevalla. IK Oddevold är
ny arrangör för säsongen. Förutom deltagande lag från de västsvenska, västgötska och halländska
distrikten har även lag från Kalmar, Vetlanda och Karlstad deltagit. 

Även nya föreningar har visat intresse för att arrangera ett cuptillfälle, vilket anses positivt med tanke på
att vi vill nå en större geografisk spridning i Västsverige samtidigt som vi möjliggör för fler föreningar att
kunna delta. Vi har däremot fastställt att det är en cup i månaden som är gångbart. 

Västcupens styrgrupp består av representanter från nämnda föreningar/förbund. Gruppen har haft 8
protokollförda möten under säsongen, alla i Grunden Bois lokal på Kvibergs Idrottsområde. Syftet med
mötena har varit att summera varje cup, se över möjliga förbättringar och ev. förändringar inför
kommande cuper och kommande säsong. 

Västsvenskas främsta roll är att stötta föreningarna administrativt innan, före och efter cupen.  Hallands
Innebandyförbund är medarrangör tillsammans med oss. 

Inför säsongen 2025/26 höjde vi cupavgiften till 1 000 kr per anmält lag bland annat på grund av
domarkostnaderna, vilket har fungerat väl.  

Lagen består oftast av en blandning av både killar och tjejer, ung som gammal. Detta är något som
fungerar oerhört bra. 

Vi har lagt till en nivå/divison för ungdomar i cupen, 7-16 år (AGR). Tyvärr har inga rena ungdomslag
anmält sig. Till nästa säsong tar vi bort den nivån och skapar ett cuptillfälle enbart för ungdomar istället. 

Klubbhuset gick in som sponsor till cupens arrangörer efter att en av våra föreningsrepresentanter jobbat
hårt för att få till det samarbetet. Vi förbinder oss att låta Klubbhusets logga och namn synas i samband
med cupen. 
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Vi fortsätter att utveckla hemsidan så att den ska vara lätt att hitta informationen på för så många som
möjligt. 

Vi växer - både i antal arrangörer, spelare och deltagande lag. Den främsta utmaningen som vi ser är att
planera våra cupdatum i samförstånd med framför allt Västserien. Vi behöver också, i möjligaste mån,
undvika att lägga vår cup samtidigt som större cuper ute i landet. 

Arrangerande förening
2023/24

Antal lag
2024/25

Antal lag
2025/26

Antal lag
Totalt

FBC Lerum Team Unik 14 14 15 43

Falköping HIF 8 - - 8

Grunden BoIS 21 27 20 68

IK Oddevold - - 15 15

Pixbo IBK Stars - 13 18 31

Varla IBK Heroes 19 22 24 65

Totalt antal deltagande lag 62 76 96 230



Ansvarsförflyttningen
Året för parainnebandyn inom Svensk Innebandy har främst präglats av den kommande ansvars-
förflyttningen som ska ske den 1 juli 2026), där Svenska Innebandyförbundet tar över ansvaret för rullstols-
innebandy, elinnebandy samt stående innebandy från Parasportförbundet. 

Vi deltog på parakonferensen som SIBF anordnade i Solna i mitten 13-14 oktober. Det var en mycket
givande konferens med både erfarenhetsutbyte och information. 

Vi som SDF kommer i första hand att ansvara för stående innebandy och SIBFprimärt för rullstols-
innebandy och elinnebandy. 

Göteborg Open
Under Göteborg Open på Kviberg i november hade vi med domare som dömde elinnebandy. 3 V - Vi
Vill Vidare var arrangörer. 

Västserien
Västsvenska deltog digitalt på mötet för alla föreningar i Vara som hölls av Västergötlands
Innebandyförbund samt Parasport Västra Götaland. Ett möte där vi bland annat pratade om att inte
lägga cup- och serietillfällen samma helger. Några lag vill endast spela cup på grund av att vi spelar 5 mot
5, eftersom de vill spela “vanlig innebandy”.

Elin Walfridsson deltog även hon via Teams och berättade om sluttampen innan ansvarförflyttningen går
igenom. 
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SPELARUTVECKLING
DISTRIKTSLAG 
Säsongen för distriktslagen med spelare födda 2009 samt uppstart för spelare födda 2010 har
fortlöpt som planerat. 

F/P 2009 
Sammanlagt har 240 spelare – 102 tjejer och 138 killar - från 18 olika föreningar deltagit i samlingar med
distriktslagen. De har genomfört 39 samlingar med träningar, läger och träningsmatcher. Grupperna har
haft inplanerade samlingar under hela hösten fram till SM. Fram till den sista uttagningen har grupperna
bestått av ca 25 spelare som sedan minskat till 20 flickspelare och 19 pojkspelare som åkte iväg till SM. 

Distrikts-SM för F 16/P 16 födda 2009 spelades den 3 – 6 januari 2026 i Nyköping och blev ett fantastiskt SM
för båda lagen. 

Ledare för F 09 var Jessica Ek, Kristina Landgren Carestam, Linus Adolfsson samt fysioterapeut Anna
Gerhäuser från Sport Rehab. För P 09 bestod ledarstaben av Hampus Flodmar, Filip Johqvist, Johan
Lindström och målvaktstränare Kalle Lundgren samt fysioterapeut Anna Neuenschwander från Sport
Rehab. 

SM-guld för F 09
Flickorna gick obesegrade i gruppen och hela vägen till final. I kvartsfinalen ställdes man mot Dalarna där
de vann med 7–0. I semifinalen mötte laget Halland och gjorde ännu en stark insats, laget vann med 5–2.
Finalmotståndare blev Småland/Blekinge som fick se sig besegrade med 6–2 efter att flickorna storspelat.
Grattis till alla som deltog i och omkring laget!

SM-brons för P 09
Pojkarna gick obesegrade i gruppen och spelade kvartsfinal mot Gävleborg och vann med hela 7–2.
Semifinalen spelades mot Småland/Blekinge, de gör en fantastisk insats men förlorar i förlängningen
med 4–3. I matchen om tredje pris ställs laget mot Västergötland och vinner med 5–4 efter straffar. Grattis
till bronspengen, alla inblandade!



Måluppfyllelse/Statistik 2022/23 2023/24 2024/25 2025/26

Lag i distriktslagsverksamhet 4 4 4 4

Distriktslagssamlingar 46 37 42 39

Deltagande spelare 246 215 246 240

*Tjejer 86 87 98 102

*Killar 118 128 148 138

Antal föreningar representerade 19 18 19 18
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Innebandygymnasier 
Under säsongen 2025–2026 har det funnits tre verksamma nationella idrottsgymnasium (NIU) med
innebandy i distriktet, där det har bedrivits elitinnebandyundervisning under SIBF:s reglemente. Dessa är
Katrinelundsgymnasiet, Hulebäcksgymnasiet och Lerums Gymnasium. 

Västsvenska Innebandyförbundet har under läsåret haft träffar med instruktörerna på dessa gymnasier. 

Samarbete 
Västsvenska Innebandyförbundet har fortsatt samarbetet med Hallands- och Skånes Innebandyförbund
kring området Spelarutveckling. Distrikten har genomfört ett antal träningsmatcher mot varandra. 

Talangutvecklingsplan 
 Arbetet med utveckling av spelarutvecklingsplan och policydokument för verksamheten fortgår löpande.

Spelarutveckling 
Under säsongen har det arrangerats två utvecklingsläger - Framsteg Väst - med träningar, föreläsningar
och miniturnering - för spelare födda 2012–2013. I augusti 2025 arrangerades lägret i Lundbystrand med
50 deltagare, varav 23 killar och 27 tjejer. I februari 2026 arrangerades Framsteg Väst under en dag i
Valhalla sporthall för spelare födda med 29 deltagare, varav 11 tjejer och 15 killar. 

Under december till mars var Moa Cederdahl projektanställd spelarutvecklare. Under den tiden besökte
hon 26 lag och höll i inspirationsträningar och berättade om Svenska Innebandyförbundets
spelarutvecklingsplan.

Moa besökte även skolor och genomförde innebandyträningar under ordinarie idrottslektioner. Totalt
blev det 9 olika skolor och 22 klasser i årskurs 1-3 som fick innebandyinspiration under skoltid. 
 



HR
Vår lönehantering sköts återigen av Idrottsservice Väst vilket är något vi är nöjda med. Vi hanterar själva
alla transaktioner från bank och till våra skattekonton. 

Under året har vi ändrat personalstyrkan från fem personer till fyra vilket ytterligare har ökat belastningen
på kansliet.

TILLVÄXT
Under året har förbundet fortsatt arbetet med att kartlägga både behovet av nya anläggningar och
nyttjandet av de befintliga anläggningarna i distriktet. Arbetet är en viktig del i att skapa långsiktiga
förutsättningar för innebandyns utveckling och tillgänglighet. I detta arbete har dialogen med
kommunerna varit central, och där möjligheten har funnits har möten genomförts med relevanta
tjänstepersoner för att lyfta våra behov och framtida utmaningar.

Särskilt positivt är den fortsatta utvecklingen i samarbetet med Idrott- och Föreningsförvaltningen (IoFF) i
Göteborgs Stad. Under året har förbundet nått en överenskommelse om ett avtal som innebär
ekonomisk ersättning för det gemensamma arbete som bedrivs kopplat till planering och fördelning av
tränings- och matchtider. Detta är ett viktigt steg framåt som stärker både relationen och de långsiktiga
möjligheterna att utveckla verksamheten i regionen. 

Sammantaget visar året på ett ökat fokus på strategisk tillväxt, där samverkan med kommunerna är en
avgörande faktor för att kunna möta föreningarnas behov och skapa goda förutsättningar för framtida
expansion. 

TRYGG INNEBANDY - VÄRDEGRUND/HALLKLIMAT
Arbetet med enkäter riktade till föreningsdomare samt ledare på blå och röd nivå har fortsatt, med syfte
att följa upp och förbättra klimatet i hallarna.

Inom utvecklingen av ytterligare en Lär-resan genomfördes två träffar med spelare i åldrarna 9–13 år
respektive 14–18 år. Utvärderingen visade behov av en anpassad utformning för dessa målgrupper,
varför arbetet tillfälligt har pausats till förmån för utvecklingen av en liknande utbildning för föräldrar
och vårdnadshavare. Detta eftersom denna grupp varit överrepresenterad i säsongens incident-
rapporter. Denna grupps utbildning har samma utformning som den för ledare och beräknas vara klar
under kommande säsong. 

Det har noterats en positiv utveckling bland ledare där Lär-resan har varit obligatorisk sedan den 1
januari 2025, vilket har resulterat i ett minskat antal rapporterade incidenter.

Gruppen har under året har bestått av representanter från IBF Backadalen, Pixbo IBF/IBK, Lindås
IBF/IBF samt förbundsrepresentanter. Under året har det genomförts ett fåtal fysiska möten. Behovet av
att få in fler medlemmar kvarstår. 
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Svenska Cupen 2025/26
Både Pixbo IBK:s herr- och damlag gick till semifinal i Svenska Cupen. Herrarna förlorade semifinalen mot
Storvreta IBK och damerna förlorade finalen mot Thorengruppen IBK. Svenska Cupen vanns av Storvreta
IBK på herrsidan och Team Thorengruppen på damsidan. 

Landvetter IBK och FBC Partilles damer samt FBC Lerum och IBK Göteborg herrlag var övriga västsvenska
lag som tog sig till Svenska Cupen.

TÄVLING
Tävlingskommittéen
Under säsongen har Västsvenskas Tävlingskommitté haft 17 protokollförda möten och bland annat även
deltagit på SIBF:s Tävlingskonferens. 

Tävlingsformerna 
Västsvenska Innebandyförbundet har under säsongen genomfört totalt sex sammandrag för barn upp till
9 år. Detta på planer med måtten 20 x 10 meter. Totalt var 605 lag anmälda till sammandragen. 

Ett av sammandragen, Megasammandraget,  genomfördes under en heldag i Lundbystrand med 140 lag.
Sammandragsspelet spelas 3 mot 3 med målvakt. 

Seniornivå 
På seniornivå har distriktet haft nio serier - fyra på damsidan och fem på herrsidan. Seriesegrarna i
distriktets seniorserier har uppmärksammats med att representanter från förbundet har varit på plats och
överlämnat pokal i samband med den avgörande seriematchen. 

Slutspel SSL 
Pixbo IBK:s damer blev tvåa i grundserien och gick till semifinal. Där ställdes de mot FBC Kalmarsund och
fick se sig besegrade med 3-2 i matcher.  Vi gratulerar Pixbo IBK:s damer till en hedrande tredje plats i
slutspelet. 

Pixbo IBK:s herrar slutade på sjunde plats i grundserien och ställdes mot IBK Falun i kvartsfinal, som
också visade sig vara det bättre laget. 

Finalerna spelades på Aviici Arena i Stockholm. På dammatchen var det 10 116 åskådare och på herrarnas
var det hela 12 672 personer i publiken. 
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Seriesystemet på junior- och ungdomsidan
Till säsongen 2025/26 gjordes indelningarna om till Junior, B-Ungdom och C-ungdom efter beslut på
Tävlingskonferensen 2025. 

Föreningarna anser att nivåanpassningen lett till fler jämnare och roligare matcher, dock finns det några
föreningar som använder samma lag från de högre klasserna till de lägre och vi vill därför få fram
tydligare regler gällande förflyttningar. 

När serieanmälan är gjord rangordnas lagen. Därefter gjordes en seriestruktur genom alla nivåer utifrån
föreningens geografiska läge. 

Serierna delades in med 6 eller 10 lag i varje och lottades med dubbel eller enkelmöten. Totalt blev det på
pojksidan 19 serier och på flicksidan 9 serier. I december månad lottades serierna om i samma
seriestruktur som innan. Till vårens serier gjordes indelningen utan hänsyn till lagets geografiska
placering i distriktet. Totalt blev det 20 serier på pojksidan och 11 på flicksidan.

Förbundsarrangemang 
Förbundet arrangerade Skolslaget i Lundbystrand med totalt 80 lag från skolor i Göteborg med omnejd. 

Megasammandrag arrangerades tillsammans med IBF Backadalen i Lundbystrands Sporthall med 140
anmälda lag. 

Möte med kommunerna 
Förbundet har under året haft fortsatt personliga kontakter med kommunerna i distriktet. Dessa
kontakter har medvetandegjort kommunerna om innebandyns situation kring halltider samt
föreningarnas hallbehov och verksamhet.

Crabions League 
Västsvenska Innebandyförbundet har tillsammans med Överby IBK genomfört Crabions League för
motionslag. Totalt var 4 herrlag anmälda till seriespel.  Vår förhoppning är att antal lag utökas till
kommande säsong. 

Antalet föreningar 
Totalt har distriktet 58 varav 42 med verksamhet. Vi har genomfört serieträffar vid två tillfällen för
ungdomslag gällande ranking av lag på junior, ungdom, blå nivå samt för distriktets högsta seniorserier -
Dam Div. 1 region och Herr Div. 2.

Distriktsmästerskapen 2026
DM/Kval till Svenska Cupen genomfördes under säsongen. Totalt deltog två damlag och tre herrlag och
matcherna genomfördes med ett seriespel för herrar och en final i bäst av tre matcher på damsidan.
Segrare blev till slut Landvetter IBK Dam och FBC Partille Herr, som går vidare till Svenska Cupen nästa
säsong. 

Samarbete med andra distrikt 
Västsvenska Innebandyförbundet har under säsongen 2025/26 haft fortsatt samarbete med Hallands- och
Västergötlands Innebandyförbund gällande spel i distriktets serier. Totalt har 10 lag från dessa distrikt
deltagit i seriespel på mörkröd nivå för både flickor och pojkar. Vi har även fortsatt samarbetet med
Hallands- och Skånes Innebandyförbund i Dam Div. 1 Region. 

FÖRÄNDRINGAR I FÖRBUNDSSERIERNA 
Damer 
FBC Partilles åkte ur finrummet och ner till Allsvenskan. Lindås IBK åkte ur Allsvenskan och ner till Damer
Region div. 1 medan Landvetter IBK och Lindome IBK lyckades hålla sig kvar.r
 
Herrar 
Lindås IBK och FBC Lerum behåller sina platser i allsvenskan.

Mölndals IBF och Lindome IBK kvalade om en plats till Herrar div. 1. Mölndal visade sig vara det starkare
laget och tar kliver upp. Lindome IBK fick därefter en förfrågan om att ta en vakant plats i div. 1 och
tackade ja till den platsen. Vi önskar båda lagen lycka till. 

IBF Backadalen och Pixbo IBF får efter en tuff säsong lämna div. 1 för att komma till distriktsserien, H2.
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USM 
Den 3–5 april arrangerades USM (Ungdoms-SM) i Uppsala. Västsvenska Innebandyförbundet
representerades på pojksidan av Pixbo IBF och Lindås IBF/IBK där båda lagen fick se sig besegrade redan
i kvartsfinalerna. 

På flicksidan var det endast Pixbo IBF som kvalificerade sig till slutspelet. Laget lyckades gå hela vägen
och avgör finalen mot Sundsvalls IBF med 3–2 efter förlängning och blir därmed svenska mästare. 

JSM 
Den 17 - 19 april arrangerades JSM (Junior-SM) i Växjö. Västsvenska representanter var Landvetter IBK,
Lindome IBF och Pixbo IBF. Där placerade sig till slut Lindome IBK högst. 

På pojksidan fick vi med två lag, Pixbo IBF/IBK och FBC Partille. Lagen möttes i kvartsfinal, där Pixbo
IBF/IBK vann och gick därefter hela vägen till final. I finalen ställdes de mot RIG Umeå IBF som till slut
vann matchen. 

Sanktioner 
Västsvenska Innebandyförbundet har under året sanktionerat flertalet cuper och turneringar.
 
Bestraffningsärenden 
Enligt uppgifter i IBIS så har det rapporterats 28 matchstraff fördelade enligt följande: 

7 st. grova 
15 st. lindrigt 
5 st. händelse saknas

Åtgärder 
2 st. tillrättavisning 
6 st. avstängd 
0 st. böter 
4 st. saknar uppgift
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2022/23 2023/24 2024/25 2025/26

Föreningar 62 58 59 58

Lag i seriespel 701 625 597 633

Lag i sammandrag 530/6 520/6 617/6 620/6

Utdragningar 26 25 28 22

Matcher i seriespel 4 928 5 231 5 787 5 624

Matcher i sammandrag 768 758 927 942

WO 12 14 14 15

Matchändringar 300 665 605 720

Dispenser 34 36 38 71

Licenser totalt 9 691 9 476 9 558 9 374

Varav betalda licenser 9 691 9 369 9 458 9 292

Motionslicens 295 67 368 433

*Män 204 37 169 247

*Kvinnor 896 843 845 186

*Flickor 0–9 år 710 740 832 717

*Pojkar 0–9 år 1 840 1 845 2 036 1 896

*Flickor 10–12 år 689 739 723 747

*Pojkar 10–12 år 1 495 1 330 1 277 1 445

*Flickor 13–15 år 514 493 499 518

*Pojkar 13–15 år 1 044 1 059 914 863

Elitarrangemang 1 1 1 2

Förbundsserielag 13 13 12 13

Hallar i distriktet 63 65 63 62

Möten med kommuner 14 15 10 11

Möten med politiker 0 3 2 2

Antal lag i Skolslaget 57 56 80 80

TÄVLING I UTVECKLING
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Måluppfyllelse/Statistik 2022/23 2023/24 2024/25 2025/26

Grundutbildning 268 255 291 229

Grön utbildning 30 16 10 8

Blå utbildning 38 30 21 124

Röd utbildning 137 57 89 47

Licensutbildning 56 107 228 231

Svart utbildning 23 23 0 0

Distriktsdomare 102 106 113 110

Föreningsdomare 300 260 355 265

Föreningsbesök 10 8 13 12

Grundutbildning organisationsledare 0 0 0 0

UTBILDNING/UTVECKLING
Utbildning 
Vi har haft 73 utbildningstillfällen under året. För att möjliggöra för fler att kunna delta, har vi fortsatt
arrangerat utbildningar både digitalt och fysiskt samt på plats ute hos föreningarna. 

Vi har arrangerat en digial utbildning kring NPF tillsammans med RF SISU.

Matchledarutbildningarna har vi arrangerat i våra områden där 3-4 närliggande föreningar ingår. Under
spelarutvecklingen har vi utbildat ungdomar 13 - 14 år inom regelkunskap.

Föreningsutveckling 
Under helgen 21-22 november genomfördes vår årliga utvecklingskonferens med ledare och
organisationsledare på Bohusgården. Helgen inleddes med en inspirerande föreläsning av Oscar Lundin,
förbundskapten för Schweiz damlandslag, som delade med sig av sin tränarkarriär, sina erfarenheter och
vägen fram till internationell toppnivå.

Under lördagen hade vi valbara pass med Anders Martinsson från RF SISU om Trygg innebandy.
SportRehab genomförde ett pass med skadeförebyggande träning och tejpning, dessutom erbjöds ett
pass med regelkunskap av Aldin Hadziselimovic. 

Föreningslyftet 
Tillsammans med RF SISU, Göteborgs Fotbollförbund, Handboll i Väst, Westra Basket och Göteborgs
Ishockeyförbund har vi haft två föreningslyftskonferenser. Höstens konferens genomfördes på hotell
Draken där Cecilia Lampton föreläste om kommunikation under innebandyns eftermiddagspass. Det
gemensamma passet hade en inspirations föreläsning om att stärka föreningar och lag med
handbollsikonen Claes Hellgren.

Under vårens konferens lyssnade vi på PLEI ang. föräldrarnas roll inom idrotten samt hur
hockeyförbundet arbetar med sitt trygghetsarbete. Innebandypasset på eftermiddagen handlade om
hur vi kan växa, utvecklas och synas mer.
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ÅRSREDOVISNING
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